U

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

Siape
1221891
01224212

2230132

3052231

Data: 30/06/2020 - 21:25:20

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
COMISSAO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE

Progressoes de Docente - 6/2020

Nome
DANIEL TEIXEIRA SILVA
FLADEMIR WOUTERS
MARIA FERNANDA GOMES
VILLALBA PENAFLOR
TEOTONIO SOARES DE CARVALHO

Departamento
DEPARTAMENTO DE DIREITO/FCSA

DEPARTAMENTO DE MEDICINA
VETERINARIA/FCA

DEPARTAMENTO DE
ENTOMOLOGIA/ECA

DEPARTAMENTO DE CIENCIA DO
SOLO/ECA

ID: NzQ3NzUtMTU5MzU2MzEyMA==

Progresséao
14/06/2020
15/06/2020

08/06/2020

20/06/2020

Total de
Docentes

Cargo
ASSISTENTE - 1
ASSOCIADO - 1

ADJUNTO - 2

ADJUNTO A -2



