

## **UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS**

COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE

## Progressões de Docente - 6/2020

Siape	Nome	Departamento	Progressão	Cargo
1221891	DANIEL TEIXEIRA SILVA	DEPARTAMENTO DE DIREITO/FCSA	14/06/2020	ASSISTENTE - 1
01224212	FLADEMIR WOUTERS	DEPARTAMENTO DE MEDICINA VETERINARIA/FCA	15/06/2020	ASSOCIADO - 1
2230132	MARIA FERNANDA GOMES VILLALBA PENAFLOR	DEPARTAMENTO DE ENTOMOLOGIA/ECA	08/06/2020	ADJUNTO - 2
3052231	TEOTONIO SOARES DE CARVALHO	DEPARTAMENTO DE CIENCIA DO SOLO/ECA	20/06/2020	ADJUNTO A - 2
			Total de Docentes	4